
ur. Lic.

OW OK OW OK OW OK OW OK

2003 23553 3,70 11,867 1,90 9,367 4,10 10,567 3,60 10,833

2003 23562 3,70 12,233 1,10 6,933 3,60 10,200 3,60 10,267

2003 23567 2,80 11,100 1,70 8,400 2,90 8,000 3,20 10,567

1991 23515 4,20 13,200 1,70 10,233 5,40 11,467 3,80 11,167

Suma 25,433 19,600 22,033 22,000 89,067

ur. Lic.

OW OK OW OK OW OK OW OK

1999 22569 4,40 11,400 4,40 11,800 4,00 10,400 4,30 11,400

2002 225101 3,50 12,367 1,90 9,700 5,00 9,700 3,60 10,100

Suma 23,767 21,500 20,100 21,500 86,867

ur. Lic.

OW OK OW OK OW OK OW OK

1992 20312 4,20 12,933 2,00 10,133 4,90 12,833 3,80 12,033

2000 20366 3,70 11,900 1,40 7,000 3,10 9,533 3,70 10,233

Suma 24,833 17,133 22,366 22,266 86,600

Miejsce 3 TS WISŁA KRAKÓW

Nazwisko Imię

Ćw. wolne

ŁOPUSZAŃSKA WIKTORIA

ŁUKA OLIWIA

RównoważniaNazwisko Imię Skok Poręcze

Skok Poręcze Równoważnia Ćw. wolne

Ćw. wolne

KUCNER WIKTORIA

KOWALCZYK IGA

Nazwisko Imię

Miejsce 2

Puchar Polski - Drużynowo                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

w gimnastyce sportowej kobiet                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

klasa mistrzowska                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

17-18.11.2018 r. Olsztyn

KANIA WIKTORIA

Miejsce 1 UKS "SMS OLSZTYN"

Skok Poręcze Równoważnia

PLICHTA PAULA

KS ISKRA ZABRZE

JURKOWSKA-KOWALSKA KATARZYNA

TOKAREK ZOFIA

SĘDZIA GŁÓWNY

KATARZYNA YARESKO



SKOK PORĘCZE RÓWNOWAŻNIA ĆW. WOLNE

L.p. Klub ur. Licencja OW OK   OW   OK    OW    OK     OW     OK SUMA

1 JURKOWSKA-KOWALSKA KATARZYNA TS WISŁA KRAKÓW 1992 20312 4,20 12,933 2,00 10,133 4,90 12,833 3,80 12,033 47,933

2 PLICHTA PAULA UKS "SMS OLSZTYN" 1991 23515 4,20 13,200 1,70 10,233 5,40 11,467 3,80 11,167 46,067

3 ŁOPUSZAŃSKA WIKTORIA KS ISKRA ZABRZE 1999 22569 4,40 11,400 4,40 11,800 4,00 10,400 4,30 11,400 45,000

4 KOWALCZYK IGA UKS "SMS OLSZTYN" 2003 23553 3,70 11,867 1,90 9,367 4,10 10,567 3,60 10,833 42,633

5 ŁUKA OLIWIA KS ISKRA ZABRZE 2002 225101 3,50 12,367 1,90 9,700 5,00 9,700 3,60 10,100 41,867

6 KUCNER WIKTORIA UKS "SMS OLSZTYN" 2003 23562 3,70 12,233 1,10 6,933 3,60 10,200 3,60 10,267 39,633

7 TOKAREK ZOFIA TS WISŁA KRAKÓW 2000 20366 3,70 11,900 1,40 7,000 3,10 9,533 3,70 10,233 38,667

8 KANIA WIKTORIA UKS "SMS OLSZTYN" 2003 23567 2,80 11,100 1,70 8,400 2,90 8,000 3,20 10,567 38,067

9 HRYNOWIECKA KLAUDIA UKS "SMS OLSZTYN" 2003 23565 2,80 10,800 1,80 8,867 2,50 7,533 2,20 8,267 35,467

Puchar Polski - Indywidualnie                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

w gimnastyce sportowej kobiet                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

klasa mistrzowska                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

17-18.11.2017r. Olsztyn

Sędzia główny

Katarzyna Yaresko

Nazwisko Imię



TS WISŁA KRAKÓW Licencja skok poręcze równow ćw.wolne

Nazwisko imię ur. OW OK OW OK OW OK OW OK

SKALSKA KAJA 2004 203123 3,90 10,933 4,00 9,933 4,80 10,800 4,00 11,267
KUCAB MONIKA 2004 203124 3,70 12,300 1,80 6,933 3,50 10,300 2,70 9,800
SZOT ALICJA 2005 203118 3,50 11,033 1,00 7,300 3,40 9,967 3,00 10,133
URBAŃSKA BRYGIDA 2005 22965 3,50 11,933 1,80 9,800 4,20 9,500 4,50 11,900
BAŃDO OLIWIA 2005 203132 3,50 10,667 0,80 0,567 2,60 7,300 3,10 9,800

35,267 27,033 31,067 33,300 126,667 I

MKS KUSY SZCZECIN Licencja skok poręcze równow ćw.wolne

Nazwisko imię ur. OW OK OW OK OW OK OW OK

KULBACKA JULIA 2005 201138 3,50 11,567 1,70 8,200 4,30 7,800 3,50 10,233
KUŹNIAK PAULINA 2005 201140 3,70 11,767 0,90 7,133 3,00 9,200 3,30 10,200
PYZIO DAGMARA 2005 201114 4,20 12,467 3,50 9,333 4,40 11,333 4,40 12,167
SIKORA ALEKSANDRA 2005 201120 3,50 11,400 0,00 0,000 3,40 8,567 3,10 10,067

TARANOWICZ NATALIA 2005 201139 3,70 11,967 1,00 8,000 3,10 10,233 3,10 10,500

36,200 25,533 30,767 32,900 125,400 II

KS ISKRA ZABRZE Licencja skok poręcze równow ćw.wolne

Nazwisko imię ur. OW OK OW OK OW OK OW OK

MICHALIK NIKOLA 2004 225131 2,00 10,433 1,70 7,267 3,90 9,933 2,40 9,467
GIEMZA WIKTORIA 2004 225122 3,70 11,733 4,10 11,067 4,20 10,033 3,40 10,700
CEBO ZUZANNA 2004 225128 3,30 11,300 1,40 8,433 4,50 9,600 3,30 10,167

33,467 26,767 29,567 30,333 120,133 III

NTG NYSA Licencja skok poręcze równow ćw.wolne

Nazwisko imię ur. OW OK OW OK OW OK OW OK

OLSZYŃSKA NIKOLA 2004 22674 2,00 8,833 0,90 7,100 2,80 6,867 2,20 8,333
OLSZYŃSKA WERONIKA 2006 22686 2,80 10,600 0,90 7,900 4,30 9,333 3,10 8,900
PAWELEC AMELIA 2006 22670 0,00 0,000 0,00 0,000 2,80 8,800 2,30 9,033
SKONIECZNA LILIANA 2004 22676 2,80 10,933 0,90 7,700 2,70 7,233 2,60 9,100
CZERNAL MAGDALENA 2004 22671 2,80 10,767 0,90 7,500 3,40 7,433 2,10 7,367

32,300 23,100 25,567 27,033 108,000 IV

MKS GDAŃSK Licencja skok poręcze równow ćw.wolne

Nazwisko imię ur. OW OK OW OK OW OK OW OK

OGIEGŁO ADA 2004 23030 3,70 11,900 0,90 6,300 2,70 7,533 3,20 9,767
NADOLNA WANDA 2004 23025 2,00 10,167 0,90 6,700 2,60 8,067 3,10 9,400
ŻEMEŁKA PAULINA 2005 23021 4,00 11,400 1,00 5,567 3,50 8,067 3,30 9,833

33,467 18,567 23,667 29,000 104,700 V

SĘDZIA GŁÓWNY

KATARZYNA YARESKO

W GIMNASTYCE SPORTOWEJ KOBIET KL. I

PUCHAR POLSKI - DRUŻYNOWO

17-18.11.2018 r. OLSZTYN



OW OK OW OK OW OK OW OK

1 PYZIO DAGMARA MKS KUSY SZCZECIN 2005 201114 4,20 12,467 3,50 9,333 4,40 11,333 4,40 12,167 45,300

2 GIEMZA WIKTORIA KS ISKRA ZABRZE 2004 225122 3,70 11,733 4,10 11,067 4,20 10,033 3,40 10,700 43,533

3 URBAŃSKA BRYGIDA TS WISŁA KRAKÓW 2005 22965 3,50 11,933 1,80 9,800 4,20 9,500 4,50 11,900 43,133

4 SKALSKA KAJA TS WISŁA KRAKÓW 2004 203123 1,00 10,933 4,00 9,933 4,80 10,800 4,00 11,267 42,933

5 HUCAŁO ANNA   UKS "SMS OLSZTYN" 2005 23581 3,70 12,067 1,20 8,033 4,70 11,367 3,70 10,700 42,167

6 TARANOWICZ NATALIA MKS KUSY SZCZECIN 2005 201139 3,70 11,967 1,00 8,000 3,10 10,233 3,10 10,500 40,700

7 CEBO ZUZANNA KS ISKRA ZABRZE 2004 225128 3,30 11,300 1,40 8,433 4,50 9,600 3,30 10,167 39,500

8 KUCAB MONIKA TS WISŁA KRAKÓW 2004 203124 3,70 12,300 1,80 6,933 3,50 10,300 2,70 9,800 39,333

9 SZOT ALICJA TS WISŁA KRAKÓW 2005 203118 3,50 11,033 1,00 7,300 3,40 9,967 3,00 10,133 38,433

10 KUŹNIAK PAULINA MKS KUSY SZCZECIN 2005 201140 3,70 11,767 0,90 7,133 3,00 9,200 3,30 10,200 38,300

11 KULBACKA JULIA MKS KUSY SZCZECIN 2005 201138 3,50 11,567 1,70 8,200 4,30 7,800 3,50 10,233 37,800

12 MICHALIK NIKOLA KS ISKRA ZABRZE 2004 225131 2,00 10,433 1,70 7,267 3,90 9,933 2,40 9,467 37,100

13 OLSZYŃSKA WERONIKA NTG NYSA 2006 22686 2,80 10,600 0,90 7,900 4,30 9,333 3,10 8,900 36,733

14 OGIEGŁO ADA MKS GDAŃSK 2004 23030 3,70 11,900 0,90 6,300 2,70 7,533 3,20 9,767 35,500

15 SKONIECZNA LILIANA NTG NYSA 2004 22676 2,80 10,933 0,90 7,700 2,70 7,233 2,60 9,100 34,967

16 ŻEMEŁKA PAULINA MKS GDAŃSK 2005 23021 4,00 11,400 1,00 5,567 3,50 8,067 3,30 9,833 34,867

17 NADOLNA WANDA MKS GDAŃSK 2004 23025 2,00 10,167 0,90 6,700 2,60 8,067 3,10 9,400 34,333

18 CZERNAL MAGDALENA NTG NYSA 2004 22671 2,80 10,767 0,90 7,500 3,40 7,433 2,10 7,367 33,067

19 OLSZYŃSKA NIKOLA NTG NYSA 2004 22674 2,00 8,833 0,90 7,100 2,80 6,867 2,20 8,333 31,133

20 SIKORA ALEKSANDRA MKS KUSY SZCZECIN 2005 201120 3,50 11,400 0,00 0,000 3,40 8,567 3,10 10,067 30,033

21 BAŃDO OLIWIA TS WISŁA KRAKÓW 2005 203132 3,50 10,667 0,80 0,567 2,60 7,300 3,10 9,800 28,333

22 PAWELEC AMELIA NTG NYSA 2006 22670 0,00 0,000 0,00 0,000 2,80 8,800 2,30 9,033 17,833

SĘDZIA GŁÓWNY
KATARZYNA YARESKO

poręcze równow ćw.wolne
Suma

PUCHAR POLSKI - INDYWIDUALNIE

17-18.11.2018 r. OLSZTYN

skok

W GIMNASTYCE SPORTOWEJ KOBIET  KL. I

LP Nazwisko imię Klub ur. Licencja



TS WISŁA KRAKÓW Licencja skok poręcze równow ćw.wolne

Nazwisko imię ur. OW OK OW OK OW OK OW OK

MAJECKA MAJKA 2005 203125 2,40 13,067 6,50 13,033 4,80 12,067 5,00 13,200
PORĄBKA KATARZYNA 2006 203138 3,70 13,633 7,00 14,900 6,00 12,700 5,10 12,167
SZUMNA MARTYNA 2006 203154 3,70 13,750 6,00 14,267 5,10 11,700 5,10 12,667
ŚWIĄTEK MARTYNA 2006 203147 2,80 13,183 1,00 1,000 3,50 10,467 4,80 11,633
DUDKA JULIA 2006 203150 2,40 13,383 5,50 12,867 5,10 12,200 5,10 12,933

158,733 I

PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE Licencja skok poręcze równow ćw.wolne

Nazwisko imię ur. OW OK OW OK OW OK OW OK

BIELAWA ANNA 2007 Z/07/00233 2,80 13,117 3,00 11,200 4,90 12,033 3,40 11,300
GEMZA ANNA 2006 22254 2,00 12,400 3,00 10,900 5,00 11,600 4,20 12,500
GORYCZKA MAGDALENA 2005 22251 2,00 10,733 5,00 10,200 5,00 8,800 4,10 11,967
ŚRUTEK MARIA 2006 22256 2,00 12,550 1,50 3,400 4,90 12,223 4,00 11,400
PŁAWECKA AMELIA 2006 22253 2,00 12,600 3,50 11,300 4,90 12,767 4,30 12,767

145,923 II

UKS "SMS OLSZTYN" Licencja skok poręcze równow ćw.wolne

Nazwisko imię ur. OW OK OW OK OW OK OW OK

HUCAŁO ANNA 2005 23581 2,40 13,917 5,00 12,333 6,70 14,333 5,20 13,200
WIŚNIEWSKA MONIKA 2006 23578 2,40 12,750 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000
BUŁŁO AGATA 2006 23577 2,40 12,867 3,00 10,333 5,20 10,633 5,20 12,567
JASTRZĘBOWSKA MONIKA 2007 Z/07/00215 2,00 12,517 3,00 9,400 4,20 10,733 3,60 10,867

143,933 III

KS KORONA KRAKÓW Licencja skok poręcze równow ćw.wolne

Nazwisko imię ur. OW OK OW OK OW OK OW OK

GOŚ ZUZANNA 2006 22974 2,00 10,217 0,50 1,800 2,20 2,200 3,50 11,200

JANECKA OLIWIA 2006 22969 2,40 13,050 3,00 9,633 4,20 9,867 4,70 10,967
RYNCZAK KROLINA 2008 Z/08/00213 2,00 4,783 0,00 0,000 0,70 0,700 1,50 8,500
ZAWICKA POLA 2006 22972 2,00 10,283 0,50 1,833 2,80 7,367 3,40 9,700
HAJDUK LENA 2008 Z/08/00137 2,00 9,817 0,00 0,000 0,80 0,800 1,40 8,200

98,117 IV

KATARZYNA YARESKO

38,267 33,400 37,023 37,233

39,533 32,067 35,700 36,633

33,550 13,267 19,433 31,867

17-18.11.2018 r. OLSZTYN

W GIMNASTYCE SPORTOWEJ KOBIET KL. II

PUCHAR POLSKI - DRUŻYNOWO

SĘDZIA GŁÓWNY

38,80036,96742,20040,767



LP Nazwisko imię Klub ur. Licencja skok poręcze równow ćw.wolne Suma

OW OK OW OK OW OK OW OK

1 HUCAŁO ANNA UKS "SMS OLSZTYN" 2005 23581 2,40 13,917 5,00 12,333 6,70 14,333 5,20 13,200 53,783

2 PORĄBKA KATARZYNA TS WISŁA KRAKÓW 2006 203138 3,70 13,633 7,00 14,900 6,00 12,700 5,10 12,167 53,400

3 SZUMNA MARTYNA TS WISŁA KRAKÓW 2006 203154 3,70 13,750 6,00 14,267 5,10 11,700 5,10 12,667 52,383

4 DUDKA JULIA TS WISŁA KRAKÓW 2006 203150 2,40 13,383 5,50 12,867 5,10 12,200 5,10 12,933 51,383

5 MAJECKA MAJKA TS WISŁA KRAKÓW 2005 203125 1,00 13,067 6,50 13,033 4,80 12,067 5,00 13,200 51,367

6 PŁAWECKA AMELIA PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE 2006 22253 2,00 12,600 3,50 11,300 4,90 12,767 4,30 12,767 49,433

7 BIELAWA ANNA PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE 2007 Z/07/00233 2,80 13,117 3,00 11,200 4,90 12,033 3,40 11,300 47,650

8 GEMZA ANNA PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE 2006 22254 2,00 12,400 3,00 10,900 5,00 11,600 4,20 12,500 47,400

9 BUŁŁO AGATA UKS "SMS OLSZTYN" 2006 23577 2,40 12,867 3,00 10,333 5,20 10,633 5,20 12,567 46,400

10 JASTRZĘBOWSKA MONIKA UKS "SMS OLSZTYN" 2007 Z/07/00215 2,00 12,517 3,00 9,400 4,20 10,733 3,60 10,867 43,517

11 JANECKA OLIWIA KS KORONA KRAKÓW 2006 22969 2,40 13,050 3,00 9,633 4,20 9,867 4,70 10,967 43,517

12 CEDRO NADIA KS AZS AWF WROCŁAW 2006 21512 2,00 12,233 5,00 10,867 5,10 8,800 3,60 10,767 42,667

13 GORYCZKA MAGDALENA PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE 2005 22251 2,00 10,733 5,00 10,200 5,00 8,800 4,10 11,967 41,700

14 ŚRUTEK MARIA PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE 2006 22256 2,00 12,550 1,50 3,400 4,90 12,223 4,00 11,400 39,573

15 ŚWIĄTEK MARTYNA TS WISŁA KRAKÓW 2006 203147 2,80 13,183 1,00 1,000 3,50 10,467 4,80 11,633 36,283

16 ZAWICKA POLA KS KORONA KRAKÓW 2006 22972 2,00 10,283 0,50 1,833 2,80 7,367 3,40 9,700 29,183

17 GOŚ ZUZANNA KS KORONA KRAKÓW 2006 22974 2,00 10,217 0,50 1,800 2,20 2,200 3,50 11,200 25,417

18 HAJDUK LENA KS KORONA KRAKÓW 2008 Z/08/00137 2,00 9,817 0,00 0,000 0,80 0,800 1,40 8,200 18,817

19 RYNCZAK KAROLINA KS KORONA KRAKÓW 2008 Z/08/00213 2,00 4,783 0,00 0,000 0,70 0,700 1,50 8,500 13,983

20 WIŚNIEWSKA MONIKA UKS "SMS OLSZTYN" 2006 23578 2,40 12,750 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 12,750

PUCHAR POLSKI - INDYWIDUALNIE

17-18.11.2018 r. OLSZTYN

W GIMNASTYCE SPORTOWEJ KOBIET  KL. II



Katarzyna Yaresko

Sędzia główny



 

 
 

       

 

 
 

   

            

            

  

PUCHAR POLSKI – DRUŻYNOWO 
    

 
 

 

W GIMNASTYCE SPORTOWEJ KOBIET KL. III 
   

  

17-18.11.2018 r. OLSZTYN 

 

 
 

   

            

            

            MKS KUSY SZCZECIN I   Licencja skok   poręcze+paski równow ćw.wolne   

 Nazwisko imię ur.   OW OK OW OK OW OK OW OK   

 ANIOŁ SAMANTA 2007 201134 5,00 14,450   28,000 6,50 14,667 5,70 13,167   
 KRAKOWSKA MAJA 2007 Z/07/00199 5,00 14,425   29,100 7,90 15,000 6,40 14,067   
 TATAROWICZ ZUZANNA 2007 Z/07/00202 5,00 14,475   27,550 6,70 14,167 5,40 12,533   
 KULPA ZUZANNA 2008 Z/08/00122 5,00 14,550   24,450 5,50 12,700 5,30 13,267   
 KASPRZAK MAJA 2007 201128 5,00 14,625   30,500 7,70 15,500 5,60 13,567   
         58,100   115,150   59,333   54,067 286,650 I 

TS WISŁA KRAKÓW I   Licencja skok   poręcze+paski równow ćw.wolne 

  Nazwisko imię ur.   OW OK OW OK OW OK OW OK   
 DROBNIAK MARIA 2008 Z/08/00211 5,00 14,550   28,050 7,70 16,467 5,70 14,267   
 FLOREK INGA 2007 22977 5,00 14,550   27,100 7,00 15,033 5,60 13,267   
 JANECZEK GABRIELA 2007 Z/07/00003 5,00 14,075   23,600 7,50 15,000 5,80 13,400   
 PŁONKA JOANNA 2008 Z/08/00231 5,00 14,650   25,700 7,90 15,567 5,80 14,033   
 STACHURA AMELIA 2007 Z/07/00009 5,00 14,100   26,300 5,20 13,033 5,30 12,633   
         57,850   107,150   62,067   54,967 282,033 II 



KS ISKRA ZABRZE   Licencja skok   poręcze+paski równow ćw.wolne   

 Nazwisko imię ur.   OW OK OW OK OW OK OW OK   

 WYMYSŁOWSKA JULIA 2007 225147 5,00 14,625   28,400 7,80 15,200 5,70 13,400   

 GRYGIEL MAGDALENA 2007 Z/07/00040 5,00 14,600   29,850 7,90 13,333 5,90 13,733   

 GRZESIKIEWICZ WIKTORIA 2008 Z/08/00019 5,00 14,275   29,050 7,60 15,133 5,50 13,167   

 CHOŁUJ MILENA 2007 Z/07/00060 5,00 13,950   17,150 7,90 14,967 4,60 11,800   

 KOWANDY EMILIA 2007 Z/07/00234 5,00 13,500   21,000 0,00 0,000 0,00 0,000   

         57,450   108,300   58,633   52,100 276,483 III 

MKS GDAŃSK I   Licencja skok   poręcze+paski równow ćw.wolne   

 Nazwisko imię ur.   OW OK OW OK OW OK OW OK   

 TYSZKO LAURA 2007 Z/07/00036 5,00 14,250   23,450 7,00 11,500 4,30 11,800   

 ORŁOWSKA OLIWIA 2007 23051 5,00 14,275   28,950 4,20 16,467 5,10 13,533   

 KOPERSKA MICHALINA 2007 Z/07/00034 5,00 14,225   26,200 4,30 11,067 4,30 11,900   

 DEMBOWSKA JULIA 2008 Z/08/00012 5,00 13,950   27,750 3,50 13,600 5,00 12,733   

 KĄKOL DOMINIKA 2007 Z/07/00343 5,00 14,250   26,200 4,20 13,233 5,60 12,900   

         57,000   109,100   54,800   51,067 271,967 IV 

UKS "SMS OLSZTYN"   Licencja skok   poręcze+paski równow ćw.wolne   

 Nazwisko imię ur.   OW OK OW OK OW OK OW OK   

 KRASICKA MILENA 2008 Z/08/00482 5,00 14,250   29,650 7,80 15,967 5,50 13,533   

 SOKOŁOWSKA KAJA 2008 Z/08/00132 5,00 14,325   28,300 7,50 15,533 5,30 12,500   

 GOSIK WERONIKA 2008 Z/08/00444 5,00 13,875   23,000 6,40 13,133 4,60 11,667   

 SŁOŃ HANNA 2008 Z/08/00447 5,00 14,400   13,550 5,70 12,900 4,70 12,567   

 SARNA EMMA 2008 Z/08/00446 5,00 13,975   21,900 6,50 13,700 4,10 11,667   

         56,950   102,850   58,333   50,267 268,400 V 
 

 



TS WISŁA KRAKÓW II   Licencja skok   poręcze+paski równow ćw.wolne   
 Nazwisko imię ur.   OW OK OW OK OW OK OW OK   
 FIELEK MILENA 2008 Z/08/00212 5,00 14,250   24,350 5,30 13,667 4,40 12,000   
 TOBIASZ MARLENA 2008 Z/2008/803 5,00 14,450   28,400 6,90 13,833 4,40 11,800   

 NITYCHORUK AMELIA 2007 Z/07/00005 5,00 13,875   27,800 7,60 15,700 5,10 12,733   
 BĄK ZUZANNA 2007 Z/07/00001 5,00 14,375   26,500 4,40 11,800 4,20 11,333   
 PŁACZEK NATALIA 2007 Z/07/00007 5,00 14,350   16,950 5,00 11,233 5,00 12,200   
         57,425   107,050   55,000   48,733 268,208 VI 

MKS KUSY SZCZECIN II   Licencja skok   poręcze+paski równow ćw.wolne   
 Nazwisko imię ur.   OW OK OW OK OW OK OW OK   
 GRABSKA NIKOLA 2007 Z/07/00206 5,00 14,275   22,500 6,60 13,367 4,10 11,967   
 BRZEZIŃSKA MARTYNA 2008 Z/08/00128 5,00 14,100   23,750 4,90 11,233 5,40 12,833   
 CZARNECKA BLANKA 2008 Z/08/00126 5,00 14,200   24,100 7,80 15,500 5,40 12,867   
 MATCZAK MARIA 2008 Z/08/00287 5,00 13,775   23,350 6,30 13,967 3,90 10,667   
 STOLRCZYK NATALIA 2008 Z/2008/599 5,00 14,300   22,000 5,30 12,067 3,50 10,833   
         56,875   93,700   54,900   48,500 253,975 VII 

NTG NYSA   Licencja skok   poręcze+paski równow ćw.wolne   

 Nazwisko imię ur.   OW OK OW OK OW OK OW OK   

 KWIATKOWSKA AMELIA 2008 Z/08/00320 5,00 13,550   20,450 4,70 10,400 3,00 9,933   

 GRODZKA PATRYCJA 2007 Z/07/00077 5,00 14,550   25,550 7,90 13,567 4,00 10,833   

 KORZENIOWSKA PATRYCJA 2007 Z/07/00073 5,00 14,350   25,850 8,30 15,733 5,80 13,000   

 ROHATYŃSKA WIKTORIA 2007 Z/07/00070 5,00 6,675   21,200 4,70 11,533 3,30 9,367   

 ZADROŻNA JULIA 2008 Z/08/00040 5,00 14,375   22,300 5,60 12,433 4,90 11,600   

         56,825   94,900   53,267   45,367 250,358 VIII 
 

 



TS WISŁA KRAKÓW III   Licencja skok   poręcze+paski równow ćw.wolne   
 Nazwisko imię ur.   OW OK OW OK OW OK OW OK   

 ZIELIŃSKA MAJA 2008 Z/08/0002 5,00 14,675   22,250 5,600 12,100 4,900 11,833   

 CELIŃSKA ANTONINA 2008 Z/08/00001 5,00 13,375   17,150 3,700 10,633 4,900 11,133   

 CAŁKA MICHALINA 2009 Z/09/00063 5,00 14,475   21,600 0,000 0,000 4,200 12,067   

 DZIUBA OLIWIA 2009 Z/09/00240 5,00 0,000   19,850 3,700 9,600 4,100 11,900   

 KONIOR-ŚWIERTA EWA 2009 Z/09/00219 5,00 13,900   10,250 2,300 8,533 3,600 11,367   

         56,425   80,850   40,867   47,167 225,308 IX 

KS AZS AWF WROCŁAW   Licencja skok   poręcze+paski równow ćw.wolne   

 Nazwisko imię ur.   OW OK OW OK OW OK OW OK   

 BEREZOWSKA IDA 2009 Z/09/00156 5,00 13,775   23,150 7,80 15,567 4,80 12,567   
 BARTOSIEWICZ MAJA 2009 Z/2009/383 5,00 13,800   18,300 3,70 9,100 3,40 10,667   
 HYSZCZYN OLIWIA 2010 Z/10/00018 5,00 13,525   19,900 3,30 7,833 3,90 11,267   
 KALISZ ZUZANNA 2009 Z/09/00179 0,00 0,000   19,750 2,90 9,500 2,40 7,267   
 SEMBA OLIWIA 2008 Z/08/00098 0,00 0,000   29,800 6,60 12,633 0,00 0,000   
         41,100   92,600   46,800   41,767 222,267 X 

KS KORONA KRAKÓW   Licencja skok   poręcze+paski równow ćw.wolne   

 Nazwisko imię ur.   OW OK OW OK OW OK OW OK   

 BANT KATARZYNA 2008 Z/08/00106 5,00 14,100   12,700 4,20 10,400 3,50 9,633   

 KUDLIK MATYLDA 2007 Z/07/00229 5,00 13,800   22,950 4,30 10,500 3,10 10,267   

 KOWALCZYK SANDRA 2007 Z/07/00177 5,00 13,800   10,450 3,50 8,400 3,10 10,867   

 ŻELAZKO WERONIKA 2007 Z/07/00174 5,00 14,150   13,900 4,20 10,700 3,60 10,433   

 LEŃCZOWSKA PATRYCJA 2007 Z/07/00176 5,00 13,550   10,000 3,70 9,833 3,20 9,567   

         55,850   60,000   41,433   41,200 198,483 XI 
 

 



MKS GDAŃSK II   Licencja skok   poręcze+paski   równow ćw.wolne   

 Nazwisko imię ur.   OW OK OW OK OW OK OW OK   

 BARTOSIAK JULIA 2008 Z/08/00203 5,00 6,050   5,300 3,70 8,200 2,60 10,233   

 BENC OLIWIA 2008 Z/08/00104 5,00 13,425   9,850 4,10 10,900 2,80 9,333   

 GRABOWSKA HANNA 2007 Z/07/00033 5,00 13,825   13,200 4,40 8,467 3,40 10,567   

 KNIGAWKA ZUZANNA 2007 Z/07/00347 5,00 13,775   19,950 3,70 9,967 3,10 10,633   

 ROKITA ANTONINA 2008 Z/08/00205 5,00 13,150   1,700 3,70 9,733 2,70 9,700   

         54,175   48,300   39,067   41,133 182,675 XII 
 



LP Nazwisko imię Klub ur. Licencja skok poręcze paski P+P równow ćw.wolne Suma

OW OK OW OK OW OK OK OW OK OW OK

1 KASPRZAK MAJA MKS KUSY SZCZECIN 2007 201128 5,00 14,625 7,00 16,000 5,00 14,500 30,500 7,70 15,500 5,60 13,567 74,192

2 KRASICKA MILENA UKS "SMS OLSZTYN" 2008 Z/08/00482 5,00 14,250 7,00 15,750 5,00 13,900 29,650 7,80 15,967 5,50 13,533 73,400

3 DROBNIAK MARIA TS WISŁA KRAKÓW 2008 Z/08/00211 5,00 14,550 6,50 14,800 5,00 13,250 28,050 7,70 16,467 5,70 14,267 73,333

4 ORŁOWSKA OLIWIA MKS GDAŃSK 2007 23051 5,00 14,275 7,00 15,750 4,50 13,200 28,950 8,20 16,467 5,10 13,533 73,225

5 KRAKOWSKA MAJA MKS KUSY SZCZECIN 2007 Z/07/00199 5,00 14,425 7,00 15,000 5,00 14,100 29,100 7,90 15,000 6,40 14,067 72,592

6 ROWIŃSKA MARIA  AZS AWF GDAŃSK 2008 Z/08/00189 5,00 13,525 7,00 15,100 5,00 13,600 28,700 7,50 15,733 5,70 13,900 71,858

7 WYMYSŁOWSKA JULIA KS ISKRA ZABRZE 2007 225147 5,00 14,625 5,50 14,100 5,00 14,300 28,400 7,80 15,200 5,70 13,400 71,625

8 GRZESIKIEWICZ WIKTORIA KS ISKRA ZABRZE 2008 Z/08/00019 5,00 14,275 7,00 15,000 5,00 14,050 29,050 7,60 15,133 5,50 13,167 71,625

9 GRYGIEL MAGDALENA KS ISKRA ZABRZE 2007 Z/07/00040 5,00 14,600 7,00 16,300 5,00 13,550 29,850 7,90 13,333 5,90 13,733 71,517

10 SOKOŁOWSKA KAJA UKS "SMS OLSZTYN" 2008 Z/08/00132 5,00 14,325 7,00 15,200 5,00 13,100 28,300 7,50 15,533 5,30 12,500 70,658

11 ANIOŁ SAMANTA MKS KUSY SZCZECIN 2007 201134 5,00 14,450 6,50 15,100 5,00 12,900 28,000 6,50 14,667 5,70 13,167 70,283

12 NITYCHORUK AMELIA TS WISŁA KRAKÓW 2007 Z/07/00005 5,00 13,875 7,00 14,900 5,00 12,900 27,800 7,60 15,700 5,10 12,733 70,108

13 FLOREK INGA TS WISŁA KRAKÓW 2007 22977 5,00 14,550 5,50 13,200 5,00 13,900 27,100 7,00 15,033 5,60 13,267 69,950

14 PŁONKA JOANNA TS WISŁA KRAKÓW 2008 Z/08/00231 5,00 14,650 5,00 13,200 4,00 12,500 25,700 7,90 15,567 5,80 14,033 69,950

15 KORZENIOWSKA PATRYCJA NTG NYSA 2007 Z/07/00073 5,00 14,350 5,00 13,100 4,50 12,750 25,850 8,30 15,733 5,80 13,000 68,933

16 TATAROWICZ ZUZANNA MKS KUSY SZCZECIN 2007 Z/07/00202 5,00 14,475 5,00 13,700 5,00 13,850 27,550 6,70 14,167 5,40 12,533 68,725

17 TOBIASZ MARLENA TS WISŁA KRAKÓW 2008 Z/2008/803 5,00 14,450 7,00 15,250 5,00 13,150 28,400 6,90 13,833 4,40 11,800 68,483

18 DEMBOWSKA JULIA MKS GDAŃSK 2008 Z/08/00012 5,00 13,950 5,50 14,000 5,00 13,750 27,750 7,60 13,600 5,00 12,733 68,033

19 CZARNECKA BLANKA MKS KUSY SZCZECIN 2008 Z/08/00126 5,00 14,200 4,50 12,600 4,00 11,500 24,100 7,80 15,500 5,40 12,867 66,667

20 KĄKOL DOMINIKA MKS GDAŃSK 2007 Z/07/00343 5,00 14,250 5,00 13,250 5,00 12,950 26,200 8,00 13,233 5,60 12,900 66,583

21 JANECZEK GABRIELA TS WISŁA KRAKÓW 2007 Z/07/00003 5,00 14,075 6,50 12,250 5,00 11,350 23,600 7,50 15,000 5,80 13,400 66,075

22 STACHURA AMELIA TS WISŁA KRAKÓW 2007 Z/07/00009 5,00 14,100 6,50 13,900 5,00 12,400 26,300 5,20 13,033 5,30 12,633 66,067

23 BEREZOWSKA IDA KS AZS AWF WROCŁAW 2009 Z/09/00156 5,00 13,775 4,50 10,950 4,00 12,200 23,150 7,80 15,567 4,80 12,567 65,058

24 KULPA ZUZANNA MKS KUSY SZCZECIN 2008 Z/08/00122 5,00 14,550 3,00 10,800 5,00 13,650 24,450 5,50 12,700 5,30 13,267 64,967

25 GRODZKA PATRYCJA NTG NYSA 2007 Z/07/00077 5,00 14,550 5,00 13,250 4,50 12,300 25,550 7,90 13,567 4,00 10,833 64,500

26 FIELEK MILENA TS WISŁA KRAKÓW 2008 Z/08/00212 5,00 14,250 5,00 12,200 4,00 12,150 24,350 5,30 13,667 4,40 12,000 64,267

27 BĄK ZUZANNA TS WISŁA KRAKÓW 2007 Z/07/00001 5,00 14,375 5,00 13,100 5,00 13,400 26,500 4,40 11,800 4,20 11,333 64,008

28 KOPERSKA MICHALINA MKS GDAŃSK 2007 Z/07/00034 5,00 14,225 6,00 12,600 5,00 13,600 26,200 5,50 11,067 4,30 11,900 63,392

29 GRABSKA NIKOLA MKS KUSY SZCZECIN 2007 Z/07/00206 5,00 14,275 3,00 9,350 5,00 13,150 22,500 6,60 13,367 4,10 11,967 62,108

30 BRZEZIŃSKA MARTYNA MKS KUSY SZCZECIN 2008 Z/08/00128 5,00 14,100 3,00 10,700 5,00 13,050 23,750 4,90 11,233 5,40 12,833 61,917

31 MATCZAK MARIA MKS KUSY SZCZECIN 2008 Z/08/00287 5,00 13,775 3,00 10,600 5,00 12,750 23,350 6,30 13,967 3,90 10,667 61,758

32 GOSIK WERONIKA UKS "SMS OLSZTYN" 2008 Z/08/00444 5,00 13,875 3,50 11,200 4,00 11,800 23,000 6,40 13,133 4,60 11,667 61,675

33 SARNA EMMA UKS "SMS OLSZTYN" 2008 Z/08/00446 5,00 13,975 4,00 11,100 4,00 10,800 21,900 6,50 13,700 4,10 11,667 61,242

34 TYSZKO LAURA MKS GDAŃSK 2007 Z/07/00036 5,00 14,250 5,00 12,200 4,00 11,250 23,450 7,00 11,500 4,30 11,800 61,000

35 ZIELIŃSKA MAJA TS WISŁA KRAKÓW 2008 Z/08/00002 5,00 14,675 4,00 10,100 5,00 12,150 22,250 5,60 12,100 4,90 11,833 60,858

36 ZADROŻNA JULIA NTG NYSA 2008 Z/08/00040 5,00 14,375 4,00 11,400 3,50 10,900 22,300 5,60 12,433 4,90 11,600 60,708

37 STOLARCZYK NATALIA MKS KUSY SZCZECIN 2008 Z/2008/599 5,00 14,300 2,00 9,500 5,00 12,500 22,000 5,30 12,067 3,50 10,833 59,200

38 CHOŁUJ MILENA KS ISKRA ZABRZE 2007 Z/07/00060 5,00 13,950 3,00 6,500 3,50 10,650 17,150 7,90 14,967 4,60 11,800 57,867

39 KUDLIK MATYLDA KS KORONA KRAKÓW 2007 Z/07/00229 5,00 13,800 5,00 11,600 4,00 11,350 22,950 4,30 10,500 3,10 10,267 57,517

40 PŁACZEK NATALIA TS WISŁA KRAKÓW 2007 Z/07/00007 5,00 14,350 1,00 4,500 5,00 12,450 16,950 5,00 11,233 5,00 12,200 54,733

41 KWIATKOWSKA AMELIA NTG NYSA 2008 Z/08/00320 5,00 13,550 2,00 9,650 3,50 10,800 20,450 4,70 10,400 3,00 9,933 54,333

42 KNIGAWKA ZUZANNA MKS GDAŃSK 2007 Z/07/00347 5,00 13,775 2,00 9,750 3,00 10,200 19,950 3,70 9,967 3,10 10,633 54,325

43 SŁOŃ HANNA UKS "SMS OLSZTYN" 2008 Z/08/00447 5,00 14,400 1,00 2,800 3,50 10,750 13,550 5,70 12,900 4,70 12,567 53,417

44 HYSZCZYN OLIWIA KS AZS AWF WROCŁAW 2010 Z/10/00018 5,00 13,525 3,00 10,100 4,00 9,800 19,900 3,30 7,833 3,90 11,267 52,525

45 CELIŃSKA ANTONINA TS WISŁA KRAKÓW 2008 Z/08/00001 5,00 13,375 2,00 6,600 4,50 10,550 17,150 3,70 10,633 4,90 11,133 52,292

46 BARTOSIEWICZ MAJA KS AZS AWF WROCŁAW 2009 Z/2009/383 5,00 13,800 3,00 9,500 4,00 8,800 18,300 3,70 9,100 3,40 10,667 51,867

47 ŻELAZKO WERONIKA KS KORONA KRAKÓW 2007 Z/07/00174 5,00 14,150 1,00 3,400 3,00 10,500 13,900 4,20 10,700 3,60 10,433 49,183

48 ROHATYŃSKA WIKTORIA NTG NYSA 2007 Z/07/00070 5,00 6,675 2,00 9,500 3,50 11,700 21,200 4,70 11,533 3,30 9,367 48,775

49 CAŁKA MICHALINA TS WISŁA KRAKÓW 2009 Z/09/00063 5,00 14,475 3,50 10,150 2,50 11,450 21,600 0,00 0,000 4,20 12,067 48,142

50 BANT KATARZYNA KS KORONA KRAKÓW 2008 Z/08/00106 5,00 14,100 1,00 4,100 2,00 8,600 12,700 4,20 10,400 3,50 9,633 46,833

51 GRABOWSKA HANNA MKS GDAŃSK 2007 Z/07/00033 5,00 13,825 1,00 2,800 3,50 10,400 13,200 4,40 8,467 3,40 10,567 46,058

52 KONIOR-ŚWIERTA EWA TS WISŁA KRAKÓW 2009 Z/09/00219 5,00 13,900 0,00 0,000 2,50 10,250 10,250 2,30 8,533 3,60 11,367 44,050

53 KOWALCZYK SANDRA KS KORONA KRAKÓW 2007 Z/07/00177 5,00 13,800 1,00 2,350 2,50 8,100 10,450 3,50 8,400 3,10 10,867 43,517

54 BENC OLIWIA MKS GDAŃSK 2008 Z/08/00104 5,00 13,425 0,50 1,550 1,50 8,300 9,850 4,10 10,900 2,80 9,333 43,508

55 LEŃCZOWSKA PATRYCJA KS KORONA KRAKÓW 2007 Z/07/00176 5,00 13,550 1,00 2,900 2,50 7,100 10,000 3,70 9,833 3,20 9,567 42,950

56 SEMBA OLIWIA KS AZS AWF WROCŁAW 2008 Z/08/00098 0,00 0,000 7,00 15,400 5,00 14,400 29,800 6,60 12,633 0,00 0,000 42,433

57 DZIUBA OLIWIA TS WISŁA KRAKÓW 2009 Z/09/00240 0,00 0,000 3,50 9,000 3,50 10,850 19,850 3,70 9,600 4,10 11,900 41,350

58 KALISZ ZUZANNA KS AZS AWF WROCŁAW 2009 Z/09/00179 0,00 0,000 2,00 9,300 3,00 10,450 19,750 2,90 9,500 2,40 7,267 36,517

59 KOWANDY EMILIA KS ISKRA ZABRZE 2007 Z/07/00234 5,00 13,500 4,00 10,600 3,00 10,400 21,000 0,00 0,000 0,00 0,000 34,500

60 ROKITA ANTONINA MKS GDAŃSK 2008 Z/08/0205 5,00 13,150 0,50 1,700 0,00 0,000 1,700 3,70 9,733 2,70 9,700 34,283

61 LEWAKOWSKA NATASHA UKS "SMS OLSZTYN" 2009 Z/09/00567 0,00 0,000 1,00 4,000 2,50 10,300 14,300 3,40 8,700 2,90 10,167 33,167

62 DROSTEK BIANKA NTG NYSA 2009 Z/09/00162 0,00 0,000 1,00 3,700 2,50 10,500 14,200 3,50 11,133 2,20 5,200 30,533

63 BARTOSIAK JULIA MKS GDAŃSK 2008 Z/08/00203 5,00 6,050 1,00 3,000 0,50 2,300 5,300 3,70 8,200 2,60 10,233 29,783

SĘDZIA GŁÓWNY

KATARZYNA YARESKO

PUCHAR POLSKI - INDYWIDUALNIE

17-18.11.2018 r. OLSZTYN

W GIMNASTYCE SPORTOWEJ KOBIET  KL. III


